1

证券简称：南京高科         证券代码：600064       编号：临 2016-027 号

南京高科股份有限公司

第八届董事会第四十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京高科股份有限公司第八届董事会第四十次会议于 2016年 12

月 6 日下午以现场结合通讯表决的方式召开。会议通知于 2016 年 12

月 1 日以传真和电话的方式发出。本次会议应参加表决的董事 7 名，

实际参加表决的董事 7 名。公司监事及高级管理人员列席了会议，符

合《公司法》和《公司章程》的有关规定。本次会议审议并通过了以

下议案：

一、《关于公司拟发行短期融资券的议案》；

为降低公司融资成本，拓宽公司融资渠道，优化公司债务结构，

为业务发展提供良好的资金保障，同意公司向中国银行间市场交易商

协会申请注册发行不超过人民币 30 亿元（含 30 亿元）的短期融资券，

期限不超过 1 年（含 1 年）。（内容详见《南京高科股份有限公司关于

拟发行短期融资券的公告》，公告编号：临 2016-028 号）

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

该议案还将提交股东大会审议。

二、《关于修订<公司章程>的议案》；

（详见《南京高科股份有限公司关于修订<公司章程>的公告》，

公告编号：临 2016-029 号）

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

 2

该议案还将提交股东大会审议。

三、《关于提名公司第九届董事会非独立董事人选的议案》；

同意提名徐益民先生、张培东先生、万舜先生、施飞先生为公司

第九届董事会非独立董事候选人，任期三年。（第九届董事会非独立

董事候选人简历见附件一）

以上非独立董事人选还将提请公司股东大会审议确定。股东大会

将采取累积投票制选举确定董事会非独立董事成员。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

四、《关于提名公司第九届董事会独立董事人选的议案》；

同意提名冯巧根先生、高波先生、夏江先生为公司第九届董事会

独立董事候选人，任期三年。（第九届董事会独立董事候选人简历见

附件二）

以上独立董事人选经上海证券交易所资格审核无异议后，还将提

请公司股东大会审议确定。股东大会将采取累积投票制选举确定董事

会独立董事成员。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

五、《关于召开公司 2016 年第二次临时股东大会的议案》。

同意公司于 2016 年 12 月 22 日 14:00 召开 2016 年第二次临时股

东大会。（内容详见《南京高科股份有限公司关于召开 2016 年第二次

临时股东大会的通知》，公告编号：临 2016-030 号）

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

南京高科股份有限公司

                                      董  事  会

二○一六年十二月七日

 3

附件一：

徐益民先生简历

徐益民，男，1962 年 8 月生，汉族，中共党员，研究生学历，

高级会计师。1981 年 7 月参加工作，历任国营七七二厂十八分厂副

厂长，国营七七二厂财务处副处长、处长、副总会计师兼财务处长，

南京新港开发总公司总经理助理、副总会计师，南京经济技术开发区

管理委员会计划财务处处长、管委会主任助理，本公司计划财务部经

理、董事长兼总裁、党委书记等职。现任本公司董事长。截至公告日，

徐益民先生未持有公司股份；近三年未受过中国证监会及其他有关部

门的处罚和证券交易所惩戒。

张培东先生简历

张培东，男，1968 年 11 月生，汉族，中共党员，研究生学历，

工程师。1990 年 8 月参加工作，历任国营第七七二厂动力分厂副厂

长、厂长、机动分厂厂长，南京三乐安装工程有限责任公司总经理，

南京三乐照明有限责任公司总经理，南京经济技术开发区管委会招商

二局干部、社会事业处副处长、处长，南京第二热电厂党委书记、副

厂长等职。截至公告日，张培东先生未持有公司股份；近三年未受过

中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

  万舜先生简历

万舜，男，1968 年 10 月生，汉族，中共党员，研究生学历。历

任华东电子集团分厂厂长、臣功制药有限公司总经理、LG 新港显示

有限公司副总经理等职。现任本公司董事、南京新港开发总公司董事

长兼总经理、紫金科技创业特别社区（新港）建设发展有限公司董事

 4

长兼总经理。截至公告日，万舜先生未持有公司股份；近三年未受过

中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

施飞先生简历

施飞，男，1962 年 8 月生，汉族，中共党员，大学学历，高级

经济师。历任南京港务管理局轮驳公司经理办科员、副主任、主任，

南京港务管理局轮驳公司副经理，南京港务管理局企管办副主任，南

京港口集团公司发展部副部长、投资管理部部长。现任本公司董事、

南京港（集团）有限公司发展部部长，南京港股份有限公司董事。截

至公告日，施飞先生未持有公司股份；近三年未受过中国证监会及其

他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

 5

附件二：

冯巧根先生简历

冯巧根，男，1961 年 12 月生，汉族，九三学社社员，经济学博

士，管理学博士后。现任南京大学商学院教授、博士生导师，南京港

股份有限公司、江苏长青农化股份有限公司、金陵药业股份有限公司

独立董事。曾任浙江工商大学会计学院副院长、湖南大学会计学院副

院长、教授、博士生导师，浙江省第九届政协委员，浙江省人大经济

监督组成员，浙江省注册会计师协会理事等职。冯巧根先生主要研究

方向为财务与管理会计，研究成果曾获多项省部级奖项，出版著作近

20 部，在《会计研究》发表论文近 30 篇，主持国家及省级课题近 20

项。截至公告日，冯巧根先生未持有公司股份；近三年未受过中国证

监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

高波先生简历

高波，男，1962 年 1 月生，汉族，中共党员，经济学博士。现

任南京大学商学院经济学教授，博士生导师，江苏省三三三人才工程

中青年科技领军人才，（中国）消费经济学会常务理事，江苏省经济

学会副会长，世界华人不动产学会常务理事，中国房地产业协会经济

政策专家委员会专家、江苏悦达投资股份有限公司独立董事。高波先

生主要研究方向为经济发展理论和政策、企业家理论、房地产经济和

金融，出版著作 10 余部，发表论文 150 余篇，主持完成国家社科基

金、自然科学基金、教育部重大攻关项目等课题 10 多项，获得江苏

省第十一、十二届哲学社会科学优秀成果奖二等奖等科研奖励 10 多

项。截至公告日，高波先生未持有公司股份；近三年未受过中国证监

会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

 6

夏江先生简历

夏江，男，1963 年 11 月生，回族，中共党员。现任南京大学经

济学系副教授、硕士研究生导师。主要从事资本市场、证券投资、房

地产投资等方面的教学和研究工作，拥有多项执业资格认证。参加过

省内多家国有企业改制、上市公司的企业发展战略研究工作。2000

年至 2009 年，任证券周刊《大江南证券》、《证券大视野》特约撰稿

人。截至公告日，夏江先生未持有公司股份；近三年未受过中国证监

会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。